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1. Ad: Soyads : Orse DEMIREL
2. Dogum Tarihi : 17.05.1967
3. Unvam : Ogretim Gorevlisi
4, Ogrenim Durumu :
Derece Alan Universite Yil
Lisans Kamu Y Snetimi Marmara Universitesi 1988
Iktisadi ve Idari Bilimler
Fakiiltesi
Y.Lisans ; Kamu Hukuku ABD Marmara Universitesi 2011
Sosyal Bilimler Enstitiisii.
Doktora | Calisma Ekonomisi ve | Kocaeli Universitesi Devam
Endiistri lliskileri ABD Sosyal Bilimler Enstitiisii. ediyor

5. Akademik Unvanlar:

Opretim Gorevlisi — 2008’ den beri Istanbul Kavram Meslek Yiiksekokulu

6. Yonetilen Yiiksek Lisans ve Doktora Tezleri

7. Yaymlar
7.1. Uluslar arasi hakemli dergilerde yayinlanan makaleler
7.2. Uluslar arasi bilimsel toplantilarda sunulan ve bildiri kitabinda bassh bildiriler
7.3. Yazilan kitaplar ve kitaplarda béliimler
7.4. Ulusal dergilerde yayinlanan makaleler
7.5. Ulusal bilimsel topiantilarda sunulan ve bildiri kitabinda basila bildiriler
7.6. Diger Yayinlar
7.7. Sanatsal Etkinlikler
8. Projeler
9. Idari Gorevler

9.1. Istanbul Kavram Meslek Yiiksekokulu, Biiro Yonetimi ve Yonetici Asistanligi Program
Baskanhgi, 2008 / 2009

9.2. Istanbul Kavram Meslek Yiiksekokulu, Biiro Y&netimi ve Sekreterlik Boliim Baskanhi,
2009-2010

9.3. Istanbul Kavram Meslek Yiiksekokulu Y&netim ve Organizasyon Béliim Baskanligi, 2010 —
9.4. Istanbul Kavram Meslek Yiiksekokulu Miidiir Yardimeiligs, 2010 —
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10. Bilimsel Kuruluslara Uyelik

11. Odiiller

12. Son iki Yilda Verilen Lisans ve Lisansiistii Diizeydeki Dersler

DERS

BOLUM

SAAT

OGR.

Teo./Uyg. | SAYISI

retim Yl

o
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2011-2012 Egitim O

GUZ

Temel Hukuk Bilgisi

Ticaret Hukuku

Is ve Sosyal Glivenlik Hukuku

Dng Ticaret, Lojistik, Bankacilik
ve Sigortacilik, Basin ve Yaym
Teknolojileri, Halkla iligkiler ve
Tanitim,Bilgisayar Teknolojileri,
Bilgisayar Programlama, Isletme
Yonetimi, Menkul Kiymetler ve
Sermaye Piyasasi,

Muhasebe ve Vergi
Uygulamalari

Dng Ticaret, Lojistik, Bankacilik
ve Sigortacilik, Isletme
Yonetimi, Menkul Kiymetler ve

Sermaye Piyasast

2/0

4/0

2/0

110

120

BAHAR

Temel Huokuk Bilgisi
Ticaret Hukuku

Is ve Sosyal Giivenlik Hukuku

Cevre Koruma

Saglik Kurumlar: [sletmeciligi
Dis Ticaret, Lojistik, Bankacilik
ve Sigortacilik, Isletme
Yonetimi, Menkul Kiymetler ve
Sermaye Piyasast

Basm ve Yaym Teknolojilert,
Bilgisayar Teknolojileri,
Bilgisayar Programlama

Dig Ticaret, Turizm ve Otel

isletmeciligi, Turist Rehberligi

2/0
2/0

2/0

2/0

27
102

35

25

2010-2011 EZitim

Ogretim Yilh

GUZ

Temel Hukuk Bilgisi

Dis Ticaret, Lojistik, Bankaciiik
ve Sigortacilik, Basm ve Yaym
Teknolojileri, Halkla ligkiler ve
Tamtim,Bilgisayar Teknolojileri,
Bilgisayar Programlama, [sletme
Yonetimi, Menkul Kiymetler ve

Sermaye Piyasasi,

2/0

[10
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Is ve Sosyal Giivenlik Hukuku

Dig Ticaret, Lojistik, Bankacilik
ve Sigortacilik, Isletme
Yonetimi, Menkul Kiymetler ve

Sermaye Piyasast

2/0

125

BAHAR

Temel Hukuk Bilgisi

Ticaret Hukuku

Is ve Sosyal Giivenlik Hukuku

(Cevre Koruma

Protokol Bilgisi

Basin ve Yayin Teknolojileri,
Bilgisayar Teknolojileri,

Dig Ticaret, Lojistik, Bankacihk
ve Sigortacilik, Isletime
Yonetimi, Menkul Kiymetler ve
Sermaye Piyasast

Basin ve Yaymm Teknolojileri,
Bilgisayar Teknolojileri

Dig Ticaret, Turizm ve Otel
Isletmeciligi

Biwo Hizmetleri ve Yonetici

Asistanligt

2/0

2/0

2/0

2/0

2/0

40

50

40

50
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